证券代码：002399        证券简称：海普瑞        公告编号：2013-064

深圳市海普瑞药业股份有限公司

关于募集资金投资项目投产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

深圳市海普瑞药业股份有限公司（以下简称“公司”）募集资金投资项目“年

产 5 万亿单位兼符合美国 FDA 和欧盟 CEP 药政标准的肝素钠原料药生产建设项

目”已完成工程建设、设备调试等前期工作，设计产能由原有的 5 万亿活性单位

扩产至 10 万亿活性单位，达到了正常生产所需的条件，现已正式投产。

该募集资金投资项目的投产将缓解公司现有产能不足的压力，满足客户对公

司产品肝素钠原料药的需求。

由于募集资金投资项目从投产到达产还需一定的时间，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

深圳市海普瑞药业股份有限公司

     董事会

二〇一三年十一月二十九日